Pág. 72
0060612024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipalde Administração

PORTARIA Nº 3938, de 09 de dezembro de 2024,

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no usode suasatribuições legais, conferido pelo art, 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

Arte1º - Designar o(a) servidor(a) João Pedro Chaves Fuzari, no cargo deCoordenador/a de Esportes e Ativid. Recreativas C 2, para atuar como Fiscal dacontratação, firmada entre o Município de Marilândia e a empresa ASSOCIAÇÃOCOLATINENSE DE KARATÉ.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 09 de dezembro de 2024,

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR!FERREIRA 2200 "Lata: 01212024 19 11:34

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de PublicaçãoDa P.M.M.
NESTAo SENTE ATOFOI FIXADOaa PREFEITURADE MARILÂNDIA - ES

EM, GAIAS2024Assinadopor MILENA DRAGOPINTOEMúiucipioDE MarLaNDIA NEGilmara Passamani Pereira
Coordenadora de Admissão, Cadastro

Movimentação de PessoalFiscal do Contrato

te em(2/12/2024

Chefe do Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 20735-000 - Manlândia “ES 1Telefone: (27) 3724-2964 Fax: (27) 3724-1098
E-mail: adiministracao(emarilandia.es,gov.br

PZOZIENOSGO

N

Sojusuiraog

PPICOGILEGHIOpI-s0u

100-o0p9L001SKE

1

MOBO

Cpu

sc

osscoy

“ouso

opeuisoy